CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

-----------------------

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG NHÂN SỰ

Kính gửi: - Quý Ban Lãnh đạo Trường Đại Học Công Nghiệp Tp. HCM

   - Quý Thầy/ Cô Khoa Công nghệ Động Lực

Nhằm mở rộng Kế hoạch Sản xuất Kinh doanh Công ty THACO AUTO Tải - Bus TP. HCM  cần  tuyển dụng

sinh viên tốt nghiệp chuyên nghành Công nghệ ô tô, với thông tin tuyển dụng chi tiết như sau:

- Tư vấn Bán hàng xe Ô tô                   -  Bán hàng Phụ tùng Vật Tư

- Tư vấn Dịch vụ   -  Kỹ Thuật viên Máy, Gầm, Điện

Yêu cầu: Tốt nghiệp trung cấp trở lên chuyên nghành Công nghệ Kỹ thuật Ô Tô yêu thích Kinh doanh.

      Làm việc tại địa chỉ : TP. HCM

❖ CN An Lạc : Quốc lộ 1A, Xã Tân Kiên, Bình Chánh, TP. HCM

❖ CN  An sương: Quốc lộ 1A, P. Tân Thới Nhất, Quận 12, TP. HCM

❖ CN  Bình Triệu: 570 QL 13, P. Hiệp Bình Phước, TP. Thủ Đức, TP.HCM

❖ CN  Thủ Đức: 40C Xa Lộ Hà Nội, P. Bình Thắng, TP.Dĩ An, T.Bình Dương

Quyền lợi:

- Lương thử việc  từ 7.5tr trở lên

- Thưởng KPI ( Thu nhập từ 10 -20tr/tháng ) thu nhập không giới hạn

- Phụ cấp cơm trưa 40K/ngày

- Phụ cấp xăng công tác, điện thoại, khám sức khỏe định kỳ……

- Được đào tạo kiến thức sản phẩm, kỹ năng bán hàng, Marketing,.….

- Tham gia BHXH đầy đủ theo quy định của Pháp luật

- Thời gian làm việc: Từ 8 giờ - 17 giờ thứ 2 đến thứ 6 (Nghỉ chiều thứ 7, CN)

- Làm việc môi trường tiện nghi và  chuyên nghiệp, cơ hội thăng tiến và phát triển bản thân.

Liên hệ: Ms. Vân – TP Nhân sự  (ĐT/ZL) 0938.809.730

 hoặc gửi CV qua email phòng Nhân sự: taibushcm.hr@thaco.com.vn

Để tạo điều kiện cho các bạn sinh viên có môi trường thực tập được học hỏi, củng cố kiến thức giữa lý thuyết

và thực hành, Sinh viên được làm quen với công việc thực tế, cũng như tác phong quy định nơi làm việc.

Công ty chúng tôi sẽ tiếp nhận sinh viên của Quý Trường vào thực tập cho trải nghiệm thực tế dưới xưởng

hoặc phòng Kinh doanh Ô tô tùy vào nhu cầu của Sinh viên.

Kính nhờ nhờ Quý Thầy/Cô hỗ trợ chia đăng tin tuyển dụng trên các nền tảng truyền thông của trường để

giúp cho các bạn Sinh viên ra trường sớm tìm được công việc phù hợp.

mailto:taibushcm.hr@thaco.com.vn

Công ty chúng tôi sẽ tiếp nhận hồ sơ và trao đổi phỏng vấn theo quy trình tuyển dụng.

Kính chúc Quý Thầy/Cô sức khỏe và trân trọng cảm ơn !

                                                                                                         TỔNG GIÁM ĐỐC

                                                                                                          Nguyễn Hữu Tý